Edição 5.858 | Ano 10
29 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEILÃO
LEILÃO ELETRÔNICO PÚBLICONº 001/2023 – EXCLUSIVAMENTEONLINE - LOTES EMCAPIMGROSSO/BA

Certificação Digital: NNHI0EMG-30R5JIMN-7WSR5DYD-ZVLXFDZI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 003/2024, cujo objeto é Credenciamento de empresa especializada na prestação de
serviços de dedetização,  para atender às necessidades das Secretarias Municipais  de Capim Grosso –
Bahia. Credenciado:  K M DA Silva Dedetização LTDA, CNPJ: 21.322.572/0001-67, VALOR:  R$  33.356,00.
Capim Grosso – BA, 28 de fevereiro de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 5.858 | Ano 10
29 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 003/2024

Certificação Digital: NNHI0EMG-30R5JIMN-7WSR5DYD-ZVLXFDZI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

LEILÃO ELETRÔNICO PÚBLICO Nº 001/2023 – EXCLUSIVAMENTE ONLINE - LOTES EM CAPIM GROSSO/BA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO -  BAHIA,  torna público aos interessados  que venderá,  pela  maior  lance,

respeitado o valor mínimo de venda, no estado ísico em que se encontra 24 (vinte e quatro) imóveis ipo lote urbano de sua

propriedade localizados nesta cidade, conforme descrito e caracterizado no Anexo II do referido Edital. O Edital de LEILÃO

ELETRÔNICO, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no site do leiloeiro:

www.kildareleiloes.com.br   e, bem como, no Diário Oicial Eletrônico do Município e no PNCP – Portal Nacional de Compras

Públicas. O certame realizar-se-á em   22/03/2024     às     10h00min, pelo site do leiloeiro: www.kildareleiloes.com.br   na

modalidade exclusivamente  online.  Outras  informações poderão ser  obidas diretamente com o leiloeiro oicial  Josecelli

Kildare Fraga Gomes pelo telefone  (71) 3327-2999 ou  (71) 99247-8696 e, pelo e-mail    kildare@kildareleiloes.com.br  .   Capim

Grosso – Bahia, 28 de fevereiro de 2024.

JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES

LEILOEIRO OFICIAL

JUCEB Nº 11/023537-1

Edição 5.858 | Ano 10
29 de fevereiro de 2024

Página 4

LEILÃO ELETRÔNICO PÚBLICONº 001/2023 – EXCLUSIVAMENTE ONLINE - LOTES EMCAPIM
GROSSO/BA

Certificação Digital: NNHI0EMG-30R5JIMN-7WSR5DYD-ZVLXFDZI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

	LEILÃO
	LEILÃO ELETRÔNICO PÚBLICO Nº 001/2023 – EXCLUSIVAMENTE ONLINE - LOTES EM CAPIM GROSSO/BA

		2024-02-29T00:10:04-0300